
-:
Město Rokytnice v Orlických horách,

nám. Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách

Vyzývá k podání nabídky na akci:

"Odběratel surovin z pláště budovy a teplárenského zařízení ve vnitřních prostorách
objektu bývalé kotelny K3 v Rokytnici v Orlických horách"

ejedná se o zadávací řízeni podle zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb.
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu.

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele:
Adresa: náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách
Zastoupené Petrem Hudouskem, starostou města
IČ: 00275301
DIČ: CZ 00275301
Tel. 494379021
E-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz
Kontaktní osoba: Jana Gartnerová
Tel. 494379029, 733 722 788
E-mail: jana.gartnerova@mu.rokytnice.cz

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je převzetí kovového šrotu z dutých hlinikových šablon opláštění
bývalé kotelny vyplněných minerální vlnou, odkoupení hliníku, ze kterých jsou šablony
zhotoveny a odkoupení železa a mědi z demontovaného teplárenského zařízení objektu.
Objekt bývalé kotelny bude v době demontáže staveništěm, kdy dojde k jeho adaptaci na
hasičskou zbrojnici.
Dodavatel stavebních prací provede kompletni demontáž tohoto materiálu a uloží jej na
určené místo na staveništi. Odběratel (vítěz tohoto výběrového řízeni) zajistí odvoz tohoto
odpadu a odkoupení dále využitelných složek. Odběratel nabídne výkupní cenu za kg
odebraného množství odpadu po započtení všech nákladů souvisejících s jeho dopravou a
likvidací.

Kódy odpadu:
17 06 04 - izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 O 1 a 17 06 03
17 04 05 - železo
170401 - měď
17 04 02 - hliník
17 09 04 - směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17
0903

Technická specifikace surovin a jejich přibližná hmotnost:

FASÁDNÍ HLINÍKOVÉ ŠABLONY:
Rozvinutá šířka lamel v 1 bm: 1123 mm
Tlouštka plechu lamel: O 8 mm
Objem lamel v 1 m2: 1 123 x 0,8/1 000 = O 0008984 m3
Objemová hmotnost hliníku: 2700 kg/m3



Hmotnost 1 m2 fasády v jedné vrstvě: 2,43 kg
Plocha fasády výměníku: 513 m2
Plocha násypky: 180 m2
Celková plocha: 693 m2
Celková hmotnost fasády: (513 + 180) x 2 x 2,43 = 3368 kg - HLI ÍK

TEPLÁRENSKÉ ZAŘÍZENÍ

ŽELEZO: 3200 kg (přibližná hmotnost)
MĚĎ: 55 kg (přibližná hmotnost)

3. Ostatní údaje výzvy:
Prohlídka budovy: možná po telefonické dohodě 733 722 788, 494 379 029
Termín odběru: červenec - prosinec 2014 - dle harmonogramu stavby, odběr bude situován do
ucelených etap (cca 2-3 etapy)
Místo plnění: budova bez č. p. a č. e., stojící na pozemku p. č. st. 499 v katastrálním území
Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou, Královéhradecký kraj.

4. Lhůta a místo pro podání nabídek:
Lhůta pro podání nabídek končí dne 19.5.2014 ve 14 hodin, otevírání obálek a
hodnocení nabídek proběhne dne 19.5. 2014 ve 14.15 hodin na Městském úřadě
v Rokytnici v O. h. Otevírání nabídek se mají právo účastnit uchazeči (1 osoba), jejichž
nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Zadavatel bude po
přítomných uchazečích požadovat, aby svoji účast stvrdili podpisem v listině
přítomných uchazečů.

abídky musí být podány v uzavřených obálkách označených heslem: "Odběratel surovin
z pláště budovy a teplárenského zařízení ve vnitřních prostorách objektu bývalé kotelny
K3 v Rokytnici v Orlických horách" - EOTEVÍRA T
Na obálce bude dále uvedena adresa na kterou je možné nabídku případně vrátit. Místem
podání nabídek je podatelna Městského úřadu v sídle zadavatele.
Další dotazy ke zpracování nabídek VŘ lze podávat výhradně písemně elektronickou poštou
na adresu: jana.gartnerova@mu.rokytnice.cz . Odpovědi na dotazy budou ode lány písemně
do 3 dnů od převzetí. Odpovědi na dotazy budou uveřejněny na webových stránkách města:
www.rokytnice.cz- veřejné zakázky. Doporučujeme uchazečům, aby tuto sekci navštěvovali.

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace:
Profesní kvalifikační předpoklady
- výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, není-Ii uchazeč v obchodním
rejstříku zapsán, v prosté kopii
- předložení dokladu o oprávnění k podnikání v oboru nakládání s jednotlivými odpady
v prosté kopii
- platné oprávnění k převzetí jednotlivých druhů odpadů

Základní kvalifikační předpoklady - čestné prohlášení (1 prohlášení na vše), uchazeč použije
přílohu č. 2. Toto prohlášení bude podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče.

6. Způsob zpracování nabídkové ceny a návrh smlouvy:
abídková cena bez DPH musí být uvedena jako nejvýše přípustná včetně dopravy do místa

plnění a dalších vedlejších nákladů, dle vzoru krycího listu nabídky v příloze č. 1 a musí být
platná až do celkového dokončení díla. Uchazeč je povinen přiložit návrh smlouvy který
podepíše osoba oprávněná jednat za uchazeče.



7. Platební podmínky:
Odběratel vystaví po odebrání a zvážení dodací list a na základě tohoto dodacího listu vystaví
Město Rokytnice v Orlických horách daňový doklad.

8. Údaje o hodnotících kritériích:

Jediným hodnotícím kritériem pro hodnocení zakázky je:

nejvyšší celková nabídková cena bez DPH - 100%.

abídková cena se stanoví vynásobením nabídkové ceny za kg šrotu předpokládaným
množstvím, které se demontuje za jednotlivé komodity. Poté se jednotlivé nabídkové
ceny za jednotlivé komodity sečtou a vyjde cena celková.

9. Požadovaný obsah nabídky:
- I dentifikace uchazeče (obchodní firma/název, sídlo, kontaktní adresa IČ, DIČ, telefon,
elektronická adresa, osoba oprávněná jednat za uchazeče a kontaktní osoby, bankovní
spojení)
- ávrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou.
- Prokázání kvalifikačních předpokladů.
- Nabídková cena za celý předmět zakázky, rozdělená dle položek uvedených v příloze Č. 1-
Krycí list nabídky.

10. Práva zadavatele:
- zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění, doplnění podmínek, event. zrušení
této výzvy k podání nabídky, nejpozději však do uzavření smlouvy
- zadavatel nebude hradit uchazečům výdaje spojené se zpracováním nabídek ajejich
doručením. Zadavatel má právo úplně odstoupit od některých částí zakázky, které nebyly
realizovány. Předložené nabídky zadavatel nevrací.

V Rokytnici v Orlických horách dne 6.5.2014.

MĚSTO
Rokytnlce v Orl h.

51761 p. Rokytnlce v Orl.h
okr Rychnov n Kn

Hudousek Petr
starosta města

10

Přílohy:

Příloha č.l: Krycí list nabídky
Příloha č.2: Čestné prohlášení dle § 53
Příloha Č. 3: Fotodokumentace


